Starrent

PRZECINARKI
TASMOWE

S3715NGC & S3720E




PRZECINARKI TASMOWE POZIOME //“’I‘\\
0

pRODY

—\

C€

P
2X

Dwie predkosci
ciecia

PRZECINARKA
TASMOWA POZIOMA

S3715 NG

Storrent



PRZECINARKA TASMOWA POZIOMA

Dzieki doskonatym mozliwoSciom ciecia i produkgji, model S3715NG przeznaczony

jest dla firm, ktére wymagaja ciecia pod katem wiekszych profili konstrukcyjnych

i petnych przekrojow. Jest to jedna z nowej generacji maszyn, ktore opieraja

sie na swojej solidnosci, prostocie i optymalizacji pod katem produktywnosci i

bezpieczenstwa.

= 2 predkosci ciecia wybierane za pomoca przetacznika

= Ptynne opadanie ramienia, zapobiegajace wytamywaniu zebow, zwiekszajace

zywotnos¢ pity i zapewniajace dobre wykonczenie powierzchni ciecia

»  Zgodnosc z CE

= Dostepne zarowno w wersji 230V (jednofazowej), jak i 400V (tréjfazowej)

SPECYFIKACJE TECHNICZNE

D

Waga netto Moc silnika Wymiary tasmy Predkos¢ ciecia
(kg) (kW/hp) (mm) (m/min) 0° = 245
45° =» 190
268 11/15 2680x27x0,9 38 or 76 (50Hz) 60° = 130
-45° 3 190

Ruchoma prowadnica z tozyskami
i wktadkami weglikowymi,
zapewniajaca prostopadtosc
ciecia.

Imadto z szybkim
systemem
zaciskania

I\
A
AxA

245 x 245
155 x 155
125x 125
155x 155

ZAKRES CIECIA (MM)

Sy

AxB

320x 195
180 x 140
130x 125
200 x 140

System napinania ostrza
i wytacznik krancowy do
zatrzymywania maszyny.

Cylinder hydrauliczny
(ttumik) do kontrolowania

posuwu.

Nieruchoma prowadnica

z trwatymi metalowymi
tozyskami i wktadkami
weglikowymi oraz szczotka
do usuwania widrow.

LESKANUJ, ABY
wwwstarrett p OBEJRZEC W AKCJI

S3715 NG
230v & 400v/50hz

Mozliwosci ciecia
dostosowane do
wszelkich potrzeb

Tasma tngca 27mm x 2680mm -
do ciecia réznych materiatow
Niski koszt jednoskowy ciecia
Posuw grawitacyjny lub reczny

E+60°

Obrot ramienia w prawo
do +60°

-45°§
Obrét ramienia w lewo do
-45°

4

System chtodzenia

zasilany elektrycznie.
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PRZECINARKA TASMOWA POZIOMA S3720 E
400v/50hz

Dzieki doskonatym mozliwosciom ciecia i produkgji, model S3720E
przeznaczony jest dla firm, ktére wymagaja ciecia pod katem wiekszych profili
konstrukcyjnych i petnych przekrojow. Jest to jedna z nowej generacji maszyn,
ktore opieraja sie na swojej solidnosci, prostocie i optymalizacji pod katem
produktywnosci i bezpieczenstwa.

= 2 predkosci ciecia wybierane za pomocg przetacznika

= Ptynne opadanie ramienia, zapobiegajace wytamywaniu zebow,
zwiekszajgce zywotnosc pity i zapewniajace dobre wykonczenie
powierzchni ciecia

»  Zgodnosc z CE

SPECYFIKACJE TECHNICZNE ZAKRES CIECIA (MM)
- —
............ B
i BEloceace N K BT
D AQA AxB
Waga netto Moc silnika Wymiary tasmy Predkos¢ ciecia

(kg) (kw/hp) (mm) (m/min) 0°=> 270 260 x 260 370x 220
45° =>» 240 180 x 180 240x 160

365 1,172 3160x27x0,9  35Iub 70 (50Hz) 60° => 160 100 x 100 160 x 100
-45° 5 210 180 x 180 180 x 180

MozliwoSci ciecia
dostosowane do
wszelkich potrzeb

Ruchoma prowadnica z tozyskami
i wktadkami weglikowymi,
zapewniajaca prostopadtost ciecia.

System naprezania tasmy
i wytacznik krancowy do
zatrzymywania maszyny.

» TaSmatngca 27mm x 3160mm
pozwalajgca na ciecie roznych
rodzajow materiatow 1 g

= Niski koszt jednostkowy ciecia

»  Posuw grawitacyjny lub reczny

E+60°

Obrot ramienia w prawo
do +60°

-45° i

Obrot ramienia w lewo

Cylinder hydrauliczny
(ttumik) do kontrolowania
posuwu

Stata prowadnica z

do -45° trwatymi metalowymi
tozyskami i wktadkami
weglikowymi oraz

! Imadto z szybkim szczotka czyszczaca.

*B systemem zaciskania

System chtodzenia
zasilany elektrycznie

LESKANUJ, ABY
wwwstarrett p OBEJRZEC W AKCJI




CZESCI ZAMIENNE S3715 NG
230v & 400v/50hz

OBUDOWA, SYSTEM CHtODZENIA:

g
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CZESCI ZA\MIENNE

S3715 NG

230v & 400v/50hz

ZESPOL MOCUJACY, WSPORNIK RAMIENIA ORAZ PANEL STEROWANIA:

g
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CZESCI ZAMIENNE S3715 NG
230v & 400v/50hz

ZESTAW PROWADNIC:

160 /
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CZESCI ZAMIENNE

TABELKI:

POz

a v &~ W N

6-1

10
11
12
12-1
12-1-1
13
14
15
16
17
17-1
18
19
19-2
19-3
19-4
20
20-1
20-2
20-3
21
23
23-A
24
24-1
25

26

OPIS
PANEL FRONTOWY Z DRZWIAMI

POtKA DOLNA

PANEL LEWY

PANEL PRAWY

POLKA GORNA

WSPORNIK TYLNY A

WSPORNIK TYLNY B

PLYTA PRZESUWNA

SRUBA SZESCIOKATNA M10X25
PODKEADKA SPREZYNOWA 10MM
PODKEADKA 10MM

TACA NA CHEODZIWO | WIORY
WSPORNIK

NAKRETKA ZAMKOWA M6

POMPA CHtODZACA

SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M6X 15
PODKtADKA 6MM

WAZ CHEODZACY

POJEMNIK NA CHEODZIWO

KOREK POJEMNIKA M12X10

SRUBA Z kBEM SZESCIOKATNYM M10X16
DZWIGNIA ZAPADKOWA

PRZEWODNIK SRUBY

SRUBA IMBUSOWA M8X16

PODKtADKA SPREZYNOWA 8MM
WSPORNIK IMADLA

SRUBA Z GLOWICA STOZKOWA M8X20
£0ZYSKO 608

NAKRETKA ZAMKOWA M8

SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M8X20
FILTR CHEODZIWA

TACA NA WIORY

SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M12X60
NAKRETKA SZESCIOKATNA M6
NAKRETKA SZESCIOKATNA M6

SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M6X12

www.starrett.pl

POZ

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

46-1
48
49

50

53-0
53-1

53-2

230v & 400v/50hz

OPIS

SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M8X20
PODKtADKA 8MM

SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M6X10
NAKRETKA SZESCIOKATNA M8
STALA SZCZEKA IMADEA

SEGMENT STALE) SZCZEKI

TARCZA OBROTOWA

WSPORNIK, IMADLO

WSKAZNIK

SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M5X8
PLYTA SLIZGOWA

WAL OBROTOWY

TULEJA STOPNIOWA

SPREZYNA

REGULOWANA SZCZEKA IMADEA
CIENKA NAKRETKA M8

SRUBA USTAWCZA M8X25

DYSTANS

DZWIGNIA SZYBKIEGO BLOKOWANIA
£0ZYSKO AXK2035

OStONA, £tOZYSKO

KOENIERZ

KOO RECZNE IMADEA

SRUBA USTAWCZA M6X10
DZWIGNIA BLOKADY RAMIENIA PltY
UCHWYT DZWIGNI BLOKADY

SRUBA IMBUSOWA M10X35

GWINT BLOKADY

SWORZEN PRZEKtADKOWY
PODSTAWA OBROTOWA IMADEA
PIERSCIEN USZCZELNIAJACY

SRUBA IMBUSOWA M8X30

RAMIE OBROTOWE

DZWIGNIA ROWKOWANA

SWORZEN PRZEKEADKOWY 2.5X22
CIENKA NAKRETKA M16X1.5

Storrest



CZESCI ZAMIENNE

TABELKI:

POz OPIS
53-3 PODKtADKA 8MM

53-4 SRUBA IMBUSOWA M8X16

53-5 SPREZYNA

53-6 RURKA SZESCIOKATNA

53-7 KOLEK BLOKUJACY

53-8 SKALA KATA

53-9 SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M&X6
54-1 SRUBA IMBUSOWA M10X20
54-2 NAKRETKA SZESCIOKATNA M10
54-3 UCHWYT DOLNY SPREZYNY
54-4 NAKRETKA SZESCIOKATNA M12
55-1 PODKtADKA SPREZYNOWA 6MM
55-2 PRZEWODNIK SLIZGOWY

55-3 SRUBA IMBUSOWA M10X40
55-4 PODKtADKA SPREZYNOWA M10
55-5 PRZEWODNIK SRUBY M10
55-6 SRUBA IMBUSOWA M6X20
55-7 PODKtADKA 8MM
55-8 SRUBA IMBUSOWA M8X16
56 WAL LUKU PIkY
57 £0ZYSKO 32006
59 SIEDZENIE £OZYSKA
60 NAKRETKA OKRAGLA M30
61 SRUBA IMBUSOWA M8X20
62 WSPORNIK, SKRZYNKA STEROWNICZA
63 WSPORNIK, SKRZYNKA STEROWNICZA
64 SKRZYNKA STEROWNICZA
65 SRUBA IMBUSOWA M6X12
66 STOP, PRZEDMIOT ROBOCZY
67 SRUBA TYPU GWIAZDA
68 STOP-PRET
69 PLYTA STALE] SZCZEKI
69-1 PLYTA STALE) SZCZEKI
70 WSPORNIK
71 PLYTA REGULOWANE] SZCZEKI
72 KOENIERZ

www.starrett.pl

POZ
73
74
75
76
77
79
80
81
82

82-2
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
o4
95
96
97
98
99

99-1

100

101

102

103

104

105

106

107

230v & 400v/50hz

OPIS
DYSTANS

PODKtADKA SPREZYNOWA 8MM
SRUBA Z GLOWICA STOZKOWA M8X16
SRUBA IMBUSOWA M10X20

SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M4X8
SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M&X10
NAKRETKA SZESCIOKATNA M4
OStONA OSTRZA

MIKROWYtACZNIK

MIKROWYtACZNIK

BLOKADA OStONY (SRUBA TYPU GWIAZDA)
KLUCZ, MIKROWY£ACZNIK

OStONA, MIKROWYLACZNIK

OSTRZE

WAZ, WODA CHEODZACA

ZLACZE WEZA

ZtACZE 3-DROZNE

SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M5X30
ZAWOR

WAZ ZASILAJACY

ZLACZE WEZA

SRUBA IMBUSOWA M10X55

SRUBA USTAWCZA M8X12

KOtO NAPEDOWE

£0ZYSKO 6007

PIERSCIEN 55MM

KOO PASOWE

DYSTANS 1

WAL, KOtO PASOWE

LUK PIkY

PRET NAPIECIA

SPREZYNA NAPIECIA

RECZNE KOO REGULAC]I NAPIECIA
PLYTA OStONY BEZPIECZENSTWA
UCHWYT

NAKRETKA SZESCIOKATNA M16

Storrest



CZESCI ZAMIENNE
230v & 400v/50hz

TABELKI:
P0OZ OPIS POz OPIS
108 PRET UCHWYTU 131 CYLINDER HYDRAULICZNY
109 SRUBA IMBUSOWA M10X45 132 SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M#X25
110 REKOJESC 133 SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M&X40
111 SLIZG, KOtO PASOWE 134 WSPORNIK, MIKROWYtACZNIK
111-1 KLIN REGULACYJNY 135 SRUBA USTAWCZA M6X12 Z KONCEM STOZKOWYM
112 SRUBA USTAWCZA M8X25 136 DOLNE WSPARCIE, CYLINDER HYDRAULICZNY
113 SRUBA IMBUSOWA M10X30 139 SWORZEN PRZEKEADKOWY
114 WSPORNIK, REKOJESC 141 OSEONA BEZPIECZENSTWA OSTRZA
115 UCHWYT, SPREZYNA RUCHU RAMIENIA 142 SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M8X25
116 PRET, 0StONA REGULOWANA 143 £OZYSKO 608-2Z
117 REKOJESC, PRET 146 PRZEWODNIK, MOBILNY
118 DZWIGNIA ZAPADKOWA 147 SRUBA IMBUSOWA M8X25
119 PYYTA BLOKUJACA 148 WSPORNIK, STALY PRZEWODNIK
120 SKRZYNIA BIEGOW 149 STALY PRZEWODNIK OSTRZA
121 KLUCZ PLASKI, SKRZYNIA BIEGOW 151 SZCZOTKA DO WIOROW
122 KLUCZ PLASKI, SILNIK 152 PRET SZCZOTKI
123 SILNIK 153 SRUBA IMBUSOWA M10X20
124 SPREZYNA, LUK PltY 154 WSPORNIK SZCZOTKI
125 PRET SPREZYNOWY 155 CIENKA NAKRETKA SZESCIOKATNA M10
125-1 PRET SPREZYNOWY 156 SRUBA IMBUSOWA M10X16
125-2 SWORZEN PRZEKEADKOWY 8X18 157 NAKRETKA SZESCIOKATNA M6
125-3 SRUBA IMBUSOWA M8X12 160 GORNE WSPARCIE, CYLINDER HYDRAULICZNY
126 ZEACZKA 161 NAKRETKA SZESCIOKATNA M10
126-1 SRUBA USTAWCZA M10X16 162 MIKROWY£ACZNIK (WY£ACZNIK KRANCOWY)
126-2 PODKEADKA SPREZYNOWA 10MM 163 GORNY PRZEWODNIK WEGLIKOWY
126-3 SRUBA IMBUSOWA M10X25 164 BOCZNY PRZEWODNIK WEGLIKOWY
126-4 REKOJESC 165 BOCZNY PRZEWODNIK WEGLIKOWY
126-5 SRUBA IMBUSOWA M8X80 167 SRUBA USTAWCZA M6X12
127-1 KOLEK BLOKUJACY 168 SRUBA IMBUSOWA M6X20
127-2 SPREZYNA 169 SRUBA IMBUSOWA M6X10
127-3 RURKA SZESCIOKATNA 170 SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M4X10
127-4 SWORZEN PRZEKEADKOWY 2.5X22 171 PODKtADKA MM
127-5 DZWIGNIA ROWKOWANA 172 TYLNA OSEONA OSTRZA
127-6 SWORZEN PRZEKEADKOWY 10X40 173 SRUBA Z GNIAZDEM SZESCIOKATNYM M5X8
128 OKO CYLINDRA 174 PODKtADKA 5MM
129 SRUBA IMBUSOWA M10X40 175 PRZEDNIA OStONA OSTRZA
130 BLOK OGRANICZONY 176 SRUBA Z GNIAZDEM SZESCIOKATNYM M6X8

www.starrett.pl Staffett®



CZESCI ZAMIENNE S3720 E
400v/50hz

OBUDOWA, SYSTEM CHtODZENIA | PANEL STEROWANIA:
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CZE_é)CI Z/\MIENNE S3720 E
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ZESPOL MOCUJACY | WSPORNIK OBROTOWY:

(2 320m

of g

g

www.starrett.pl Staﬂett®



400v/50hz

S3720 E

=
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CZESCI ZAMIENNE S3720 E
400v/50hz

ZESTAW PROWADNIC:

-~
o
X
o
N

279(2)

274(2) é 275 276(3)
72
27 %
@@
® )
= ®
264% %
OO @ 250(3)
%\2
51(2)

ce€
Storrest

www.starrett.pl



CZESCI ZAMIENNE

TABELKI:

POZ
1
2

2-1
3
4

4-1

4-2

7-1

7-2

8-1
1
12

12-1

12-2
13

14-2
15
16

16-1

16-2
17
18

18-1

18-2

18-3
23

23-1

23-2

23-3

26A

24-1

24-2

24-3

OPIS

PODSTAWA (DOLNA PLYTA)
PODSTAWA (LEWA CZESC)
NAKRETKA M8

PODSTAWA (PRAWA CZESC)
RAMA DRZW!

SRUBA SZESCIOKATNA M8X16
PODKEADKA 8

DRZWI 1

ZAMEK

POLKAH

POLKA V

SRUBA SZESCIOKATNA M8X16
PODKEADKA 8

ZBIORNIK CHEODZIWA

SRUBA SZESCIOKATNA M8X16
PODKEADKA 8

PODKtADKA SPREZYNOWA 8
WSKAZNIK CHEODZIWA
SRUBA SZESCIOKATNA M10X25
POKRYWA ZBIORNIKA

FILTR CHEODZIWA

PLYTA ZATRZYMUJACA WODE

SRUBA Z tBEM SOCZEWKOWYM M5X10

POMPA CHtODZACA
SRUBA IMBUSOWA M6X25
PODKEADKA 6

NAKRETKA SZESCIOKATNA M6
SRUBA IMBUSOWA M6X12
WAZ 5/16"X235CM

WAZ 1"X45CM

OBRECZ 30

OBRECZ 12

TACA NA CHLODZIWO | WIORY
PLYTA ZAWIESZENIOWA
SRUBA SZESCIOKATNA M10X20
NAKRETKA M10

www.starrett.pl
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10

IS

POZ
24-4A
24-LA
24-4B

25
26
27
28
29
29-1
30
31
36
37-1
39
40
40-1
41
42
43
44
45
46
46-1
47
48
48-1
49
50
61
62
63
64
64-1
65
65-1

65-3

OPIS

PLYTA BLOKUJACA

TACA NA WIORY

TACA NA WIORY

WSPORNIK MONTAZOWY
PODKEADKA SPREZYNOWA 10
SRUBA IMBUSOWA M10X20
PODKEADKA 10

SRUBA SZESCIOKATNA M10X20
PODKEADKA 10

SRUBA SZESCIOKATNA M12X40
NAKRETKA M12

WYLACZNIK AWARYINY
WTYCZKA

TOR

SRUBA IMBUSOWA M8X35
PRZEWODNIK SRUBY

SRUBA USTAWCZA M6X12
DUZA PODKLADKA 8
REKOJESC M8X25

STOJAK NA ROLKI

SRUBA SZESCIOKATNA M12X25
PODKtADKA SPREZYNOWA 12
PODKEADKA 12

ROLKA

£0ZYSKO KULKOWE 600422
PIERSCIEN ZACISKOWY 20
WALEK ROLKI

SRUBA IMBUSOWA M10X20
UCHWYT DZWIGNI BLOKADY
NAKRETKA M12

DZWIGNIA BLOKADY

SRUBA IMBUSOWA M10X35
PODKtADKA SPREZYNOWA 10
NAKRETKA WALU
USZCZELNIACZ

TARCZA

S3720 E

400v/50hz
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CZESCI ZAMIENNE

TABELKI:

POZ
65-4
65-5
66A
68
68-1
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83A
84
85
86A
87
88A
88-1
88-2
89
89-1
90
92A
92-1
94
95
95-1

95-2

OPIs
PODKLADKA SPREZYNOWA 8

SRUBA IMBUSOWA M8X35

A WAL

68 RAMIE OBROTOWE

68-1 SRUBA SZESCIOKATNA M10X35
69 SKALA

70 NIT 2.5X6

ZATRZASK

SWORZEN WYDRAZONY 2.5X16
SPREZYNA

TULEJA

UCHWYT

PODKtADKA SPREZYSTA 8
SRUBA IMBUSOWA M8X25
GAEKA

NAKRETKA KONTRUJACA M40
PODKtADKA ZEBATKOWA 40
OStONA PRZECIWPYLOWA 40
£0ZYSKO KULOWE 32008

WAL

SRUBA SZESCIOKATNA M10X45
NAKRETKA M10

WSKAZNIK

SRUBA IMBUSOWA M5X8
POKRYWA

SWORZEN WYDRAZONY 6X20
SRUBA DOCISKOWA M8X10
SRUBA IMBUSOWA M8X35
PODKEADKA SPREZYSTA 8
TULEJA DYSTANSOWA

STOL

SRUBA DOCISKOWA M6X12
PRET OGRANICZAJACY
OGRANICZNIK

SRUBA SZESCIOKATNA M10X50
NAKRETKA M10

www.starrett.pl

POz
96

97

98

99

100
102
103
104
105
106
107

108A

109

110

117-1
117-2
118
120A
122
123
124
125
125-1
125-2
125-3
125-4
127
128
129
130
130-1
131

132

OPIS
UCHWYT M10X35

SKALA
NIT

TACKA NA WIORY

SRUBA IMBUSOWA M6X8
SZCZEKA BEZ ZADZIOROW

SRUBA IMBUSOWA M6X15
SZCZEKA IMADEA

SZCZEKA IMADEA

SRUBA Z PEASKA GEOWICA M6X15
IMADEO RUCHOME

PEYTA JASKOECZY OGON

CIENKA NAKRETKA M8

SRUBA DOCISKOWA M8X25
SRUBA IMBUSOWA M8X20

KOtO RECZNE

TULEJA STOPNIOWA

SRUBA IMBUSOWA M6X20

SRUBA DOCISKOWA M6X10
SIEDZISKO IMADEA

PEYTA USTAWIENIA IMADEA
SRUBA IMBUSOWA M10X30
PODKtADKA USTAWIAJACA
URZADZENIE DZWIGNI ZATRZASKOWE)
GNIAZDO ZATRZASKU

NAKRETKA ZATRZASKOWA

PRET SRUBY ZATRZASKOWE]
SWORZEN SPREZYNOWY 3X25
RACZKA

PEYTA USTAWIENIA

TULEJA

SRUBA IMBUSOWA M8X20
PODKEADKA SPREZYSTA M8
UCHWYT SKRZYNKI ELEKTRYCZNE]
PODKEADKA SPREZYSTA 8
SPRING WASHER 8

400v/50hz

"m
™

ILO
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CZESCI ZAMIENNE

TABELKI:

POZ
133
135
136
137
149
149-1
150
150-1
150-2
151
151-1
152
153
153-1
154
155
186
186-1
193B
193-1
194
194-1
195
195-1
196
197
197-1
198
199
200
202
203
204
205
206

207

OPIs
SRUBA IMBUSOWA M8X20

SRUBA IMBUSOWA M8X20
PODKtADKA SPREZYSTA 8
SKRZYNKA STEROWNICZA
WSPORNIK

WAL

SRUBA DOCISKOWA M8X10
SRUBA IMBUSOWA M8X20
PODKtADKA SPREZYSTA 8
REDUKTOR

SRUBA WENTYLACYINA
KLUCZ 8X7X30

SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M8X25
PODKtADKA SPREZYSTA 8
SILNIK

KLUCZ 8X7X30

SRUBA IMBUSOWA M10X35
PODKEADKA SPREZYSTA 10
RAMIE PILY

SRUBA DOCISKOWA M8X10
SRUBA IMBUSOWA M10X35
PODKEADKA SPREZYSTA M10
WYEACZNIK KRANCOWY
KOLEK WYLACZNIKA

SRUBA IMBUSOWA M#X35
SRUBA IMBUSOWA M10X35
PODKEADKA SPREZYSTA 10
GNIAZDO ZtACZKI

SRUBA Z tBEM OKRAGLYM M6X30
PRZE+ACZNIK CHLODZACY
ZtACZKA RUROWA 1/4PX5/16
ZtACZKA RUROWA 1/4PX5/16
WAZ 5/16"X40CM

WAZ 5/16"X90CM

KOO NAPEDOWE
PODKEADKA

www.starrett.pl
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POZ
207-1
208
209A
211
212
212-1
213
215A
216B
216A-2
217
219
220
222
223
223-1
223-2
223-3
224
225
229
230
231
232
239
240A
240A-1
240A-2
240A-3
244
245
246
247
248
249

249-1

OPIS

PODKEADKA SPREZYSTA M10
SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M10X25
WAL KOEA BIERNEGO

KOLO BIERNE

PODKtADKA GWIAZDKOWA 35
OSEONA PRZECIWKURZOWA 35
NAKRETKA KONTRUJACA M35
BRZESZCZOT

0StONA BRZESZCZOTU

SRUBA Z tBEM OKRAGLYM M6X8
SRUBA Z tBEM OKRAGLYM M6X10
SRUBA Z tBEM OKRAGEYM M4X8
NAKRETKA M4

UCHWYT

KOLO UCHWYTU

£0ZYSKO OPOROWE 51103
MIERNIK NAPIECIA BRZESZCZOTU
PEYTA

SPECJALNA PODKEADKA SPREZYSTA
WAL NAPIECIA

PEYTA

SRUBA IMBUSOWA M6X12
WYEACZNIK KRANCOWY

SRUBA Z GNIAZDEM SZESCIOKATNYM M&X25
NAKRETKA M16

UCHWYT PRZESUWNY

PODKtADKA SPREZYSTA 10

SRUBA IMBUSOWA M10X45

SRUBA DOCISKOWA M10X25

PEYTA OSEONOWA

SRUBA IMBUSOWA M6X8

KLIN

PODKEADKA SPREZYSTA 8

SRUBA IMBUSOWA M8X20
RUCHOMY PRET PROWADNICY OSTRZA
SRUBA USTALAJACA M8X10

400v/50hz
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CZESCI ZAMIENNE

TABELKI:

POZ
250
251
252
253
254
256
258
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286A
286-1

286-2

OPIS

SRUBA USTALAJACA M6X12
SRUBA IMBUSOWA M8X20
USTAWIENIE

SRUBA IMBUSOWA M12X50
UCHWYT

UCHWYT PROWADZACY
PODKEADKA 8

SRUBA IMBUSOWA M6X8
OStONA OSTRZA

£0ZYSKO 608-22

SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M8X30
PODKEADKA SPREZYNOWA 8
SRUBA USTALAJACA M6X16
SRUBA IMBUSOWA M6X25
GORNE ZEBY

ZEBY STALE

REGULOWANE ZEBY

SRUBA IMBUSOWA M5X8
OStONA OSTRZA

UCHWYT PROWADZACY
ZtACZKA RURKI 1/4PX5/16
SRUBA IMBUSOWA M6X12
UCHWYT £0ZYSKA KULKOWEGO
SRUBA USTALAJACA M612
SRUBA IMBUSOWA M10X20
PODKEADKA 5

SRUBA IMBUSOWA M8X20
SZCZOTKA

ZACISK SZCZOTKI

SRUBA USTALAJACA M5X5
TULEJA USTALAJACA

SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM M6X12
PODKEADKA 6

SRUBA POCIAGOWA
SPREZYNA

SRUBA USTALAJACA M6X25

www.starrett.pl
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POZ
286-3
286-4
286-5

287
287-1

288

289
289-1
289-2
289-3

291

292
292-1

293

294
294-1
294-2

295
295-1

296

297

298
298-1

299

300

301

302

303

304

305

306

307
307-1

308

309

310

OPIS

NAKRETKA M6

SRUBA IMBUSOWA M6X10
DUZA PODKLADKA 6
SIEDZISKO USTAWIAJACE
TULEJA

SIEDZISKO SRUBY POCIAGOWE]
TULEJA £OZYSKA
£0ZYSKO KULKOWE 2035
NAKRETKA

PUSTY SWORZEN 6X35
PRZELACZNIK SPUSTOWY
RURKA

NAKRETKA M16
NAKRETKA M12

HAK SPREZYNOWY

HAK SPREZYNOWY

NUT M10

SPRING

SPRING

SIEDZISKO SPREZYNY
TULEJA SPREZYNY
PIERSCIEN C 12
PODKEADKA 12

WALEK
ZABEZPIECZAJACY SWORZEN
PUSTY SWORZEN 2.5X16
SPREZYNA

UCHWYT

NAKRETKA M10

UCHWYT REGULACYJNY
WALEK

POKRETLO

TULEJA

WALEK

RAMIE

PIERSCIEN C 12

S3720 E

400v/50hz
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CZESCI ZAMIENNE

TABELKI:

POz
311

312
313
314
315
316
317
318
319
320
320-1
321A
322A
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

OPIS
SRUBA ALLENA M10X25

PODKtADKA SPREZYNOWA
SEUPEK
SRUBA USTAWIAJACA M10X16

StUPEK CYLINDRA HYDRAULICZNEGO

PODKtADKA SPREZYNOWA 8
SRUBA ALLENA M8X25

SRUBA Z OKRAGtA GEOWICA M5X10

WYEACZNIK KRANCOWY
SRUBA ALLENA M6X8
PODKEADKA 6

UCHWYT REGULACYINY
CYLINDER HYDRAULICZNY
SRUBA ALLENA M10X40
NAKRETKA M10

£0ZYSKO 6007 2

DUZY DYSTANSOWY TULE]
PIERSCIEN C 62
PODKtADKA 6

OKO CYLINDRA
NAKRETKA SAMOHAMOWNA M6
SRUBA ALLENA M8X80
OStONA OSTRZA

SRUBA ALLENA M6X8

www.starrett.pl
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S3715NG i S3720E - Zalecane pity taSmowe

INTENSS INTENSS PRO

= Uniwersalna pita do ciecia cienkich profili i matych elementéw = |dealna do wszystkich warsztatow oraz ciecia produkcyjnego
z r6znych rodzajow stali roznych metali
= Idealna dla matych warsztatow oraz dziatow utrzymaniaruchu = Do pakietdw, petnych przekrojow oraz rur grubosciennych

lub narzedziowni

Szerokos¢ x Grubos¢ Szerokosc¢ x Grubosc B
TPI Nr artykutu Nr czesci TPI Nr artykutu Nr czesci
mm cale mm cale
3-4 AG4520 IT27X3-4/S 2-3 AG45175 IP27X2-3/P
4-6 AG4524 IT27X4-6/S 3 AG4L498 IP27X3/B
5-8 AG4528 IT27X5-8/S 3-4 AG4518 IP27X3-4/P
27 x0.90 1x0.035 6-10 AG4532 IT27X6-10/S 4-6 AG4522 IP27X4-6/P
27 x0.90 1x0.035
8-12 AGL534 IT27X8-12/S 5-8 AG4529 IP27X5-8/P
10-14 AG4536 IT27X10-14/S 6-10 AG4533 IP27X6-10/P
14 AG4515 IT27X14/S 8-12 AGL4535 IP27X8-12/P-SP)
10-14 AGL4537 IP27X10-14/P-SPJ

Dostarczany z zamontowanym
ostrzem Intenss PRO 2680mm
X 27mm X 4-6 TPI

Dostarczany z zamontowanym
ostrzem Intenss PRO 3160mm
X 27mm x 4-6 TPI

Starrent

Firma L.S. Starrett Ltd. Oxnam Road, Jedburgh, Firma L.S. Starrett, Firma L.S. Starrett,
TD8 6LR Nottingham Carrickfergus
Tel.: +44 (0)1835 863501 | 8 Easter Park, Lenton Lane, Lenton, 13A Kilroot Park, Carrickfergus, BT38 7P
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Przecinarki taSmowe i cze5ci zamienne - maj 2024
Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia - Obrazy tylko pogladowe



